
 

 

 
                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА СЕЛА ЧАЛПЫ» 

АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
423324 РТ, Азнакаевский район, 

 с.Чалпы, ул.Центральная, д. 32,  

Тел.: (885592) 35-5-21 
E-mail: Sclp.Azn@tatar.ru 

ИНН/КПП 1643004412/164301001 

ОГРН  1021601570781 
 

 
 

 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  БЮДЖЕТ 
ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ЧАЛПЫ АВЫЛЫ ГОМУМИ УРТА 

БЕЛЕМ  БИРҮ МӘКТӘБЕ 
423324 ТР, Азнакай районы,  

Чалпы авылы, Үзәк урам, 32 йорт. 

Тел.: (885592) 35-5-21 
E-mail: Sclp.Azn@tatar.ru 

ИНН/КПП 1643004412/164301001 

ОГРН  1021601570781 
 

 

Приказ 

от 01.09.2022 г.     

Боерык 

№ 115 

 

по МБОУ «СОШ с. Чалпы» Азнакаевского муниципального района РТ 

О работе центра «Точка роста» 

 

        В целях повышения качества образования и расширения кругозора 

приказываю: 

       с 01.09.2022 года продолжить работу в центре «Точка Роста» по плану 

учебного года,  организовать работу объединений  ДОД и руководителями 

назначить следующих учителей и вести занятия по дополнительным 

образовательным программ: 

 

«Шах-мат» 

«Белая-ладья» 

 “Робототехника” 

“Занимательное конструирование” 

“Компьютерный дизайн” 

“Будущий  конструктор” 

 Авзалов Ф.Г. 

Хасанова Р.Р. 

Авзалов Ф.Г. 

Авзалова Р.М. 

Ибрагимова Г.Г. 

Гимазетдинова Н.М. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

И.о. директора  школы:                         Г.Г.Ибрагимова 

mailto:Sclp.Azn@tatar.ru
mailto:Sclp.Azn@tatar.ru

